平成 27年 5月 18日

～ インドビジネスを積極サポート ～

アジアデスクセミナー「インド編」を開催！

 京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫）では、平成２７年６月１０日（水）に、豊富な人口、マーケ

ットを有しネクストチャイナとして注目を集めるインドの政治、経済状況及び投資環境につ

いてのセミナーを開催しますのでお知らせいたします。

  今回のセミナーは、国際協力銀行（JBIC）ニューデリー駐在員事務所の首席駐在員を講師

に迎え、実際に現地で得た経験と知識をベースに、インドの経済・投資環境等の最新情報を

解説いただきます。

 当行では、今後もさまざまなお客様のニーズにお応えできるよう、アジア地域におけるサ

ポート体制を一層充実させてまいります。

記

名  称  アジアデスクセミナー（インド編）

開催日時  平成２７年６月１０日（水） １６：３０ ～ １８：００（１６：００受付開始）

会  場  京都銀行 本店東館 ６階セミナールーム （京都市下京区烏丸通松原上る薬師前町 700番地）

内  容
テーマ：「インド政治経済状況及び投資環境」

講 師：国際協力銀行 ニューデリー駐在員事務所 首席駐在員  大矢 伸 氏

主  催  株式会社 京都銀行

対  象  インドに関心をお持ちのお客様

参加費用  無 料

定  員  ５０名程度

申込方法
京都銀行の各支店に備え付けの参加申込書に必要事項をご記入の上、京都銀行証券国際

部宛て、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

申込期限
 平成２７年６月５日（金）
 ※定員になり次第、期限前でもお申し込みを締め切らせていただきます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

  京都銀行 証券国際部 アジアデスク  TEL：075-361-2274 FAX：075-343-1276

以  上